РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Буйнакский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад «Солнышко» общеразвивающего вида

368205, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с.Н-Казанище, ул.Мурада Абакарова, зд. 21

E-mail: n-kazan1@mail.ru

т.+7 (928) 598-33-47

ИНН: 0507019802 / КПП: 050701001

ОГРН: 1020500716136 от 26.12.2002 г.

ОКПО: 49179985 / ОКАТО: 82211000011 / ОКФС: 14

ОКТМО: 82611468101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ  1/26 30.08.2023

О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих

В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан  от 09.06.2022

№129 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и

сотрудников  некоторых федеральных органов» и Постановлением  и. о.

Главы МР «Буйнакский район» А.Г.Карчигаева от 12.09.2022г. № 262 в целях

поддержки  семей  военнослужащих, принимающих (принимавших) участие

в СВО на территории ДНР, ЛНР  и Украины.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от оплаты,  взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотром  и уходом за детьми, всех детей

военнослужащих, принимающих (принимавших) участие в СВО на

территории ДНР, ЛНР  и Украины.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте

https://k2nkz.siteobr.ru МБДОУ «Детский сад «Солнышко»

общеразвивающего вида с.Н-Казанище Буйнакского района.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая

МБДОУ «Д/с «Солнышко»                                                                                 Юсупова Р.Н.

mailto:n-kazan1@mail.ru
https://k2nkz.siteobr.ru/